EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  039/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA JAIME EUGENIO DE LIMA
CNPJ: 29.338.772/0001-10

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA FISCAL NOS DADOS
RELATIVOS AOS INDICES DO VAF B E A (EXCETO O CREDITO
EXTERNO DA EMPRESA FRNAS CENTRAIS ELETRICAS S/A),
POR UM PERIODO DE 06 (SEIS) MESES.

VALOR GLOBAL R$11.990,00 (Onze mil, novecentos e noventa reais)

PRAZO 01/04/2019 à 30/09/2019

PROCESSO 0026460

MODALIDADE Dispensa Nº 21/2019

FRONTEIRA-MG. 01 de Abril de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação